3 2165 Weikfield Custard 
Powder Vanilla 
Flavour Rich And 
Creamy Contains No 
Egg 100.0 g

2165 STAGING MBI001605748 45.00 200 200 32.57 6514.20 2.50 162.86 2.50 162.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.91

Total: 900 900 55082.00 1377.05 1377.05 0.00 0.00 0.00 57836.10

Amount 
(INR) :

Fifty Seven Thousand Eight Hundred and Thirty Six and One paisa Only